Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc : 99999999
DIRECCIÓN: : , LIMA , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 101.00 0 101.00
OP. GRAVADAS: S/ 85.59

SUBTOTAL: S/ 85.59
IGV: S/ 15.41

TOTAL A PAGAR: S/ 101.00

SON: CIENTO UN CON 00/100 SOLES

Código Hash: zXndtM3NmP2CXeDdnpXny5imK2M=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 101

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null